—
产品简 介
终端配电保护产品
地产专用 SJ200 微型断路器及 GSJ200 剩余电流
动作断路器
ABB 最新推出地产专用 SJ200 微型
断路器及 GSJ200 剩余电流动作断路
器。该系列产品不仅针对建筑行业特

25 GSJ201 AC-D25/0.03 GSJ202 AC-D25/0.03 GSJ203 AC-D25/0.03 GSJ204 AC-D25/0.03
32 GSJ201 AC-D32/0.03 GSJ202 AC-D32/0.03 GSJ203 AC-D32/0.03 GSJ204 AC-D32/0.03
40 GSJ201 AC-D40/0.03 GSJ202 AC-D40/0.03 GSJ203 AC-D40/0.03 GSJ204 AC-D40/0.03
50 GSJ201 AC-D50/0.03 GSJ202 AC-D50/0.03 GSJ203 AC-D50/0.03 GSJ204 AC-D50/0.03
63 GSJ201 AC-D63/0.03 GSJ202 AC-D63/0.03 GSJ203 AC-D63/0.03 GSJ204 AC-D63/0.03
包装资料
每盒（个） 6 1 1 1
每箱（个） 48 20 16 (6-40A)
10 (50-63A)
12 (6-40A)
10 (50-63A)
SJ200
额定电流 分断能力 产品型号
A kA 1P 1P+N 2P 3P 4P
6 6 SJ201-C6 SJ201-C6 NA SJ202-C6 SJ203-C6 SJ204-C6
10 SJ201-C10 SJ201-C10 NA SJ202-C10 SJ203-C10 SJ204-C10
16 SJ201-C16 SJ201-C16 NA SJ202-C16 SJ203-C16 SJ204-C16
20 SJ201-C20 SJ201-C20 NA SJ202-C20 SJ203-C20 SJ204-C20
25 SJ201-C25 SJ201-C25 NA SJ202-C25 SJ203-C25 SJ204-C25
32 SJ201-C32 SJ201-C32 NA SJ202-C32 SJ203-C32 SJ204-C32
40 SJ201-C40 SJ201-C40 NA SJ202-C40 SJ203-C40 SJ204-C40
50 SJ201-C50 SJ201-C50 NA SJ202-C50 SJ203-C50 SJ204-C50
63 SJ201-C63 SJ201-C63 NA SJ202-C63 SJ203-C63 SJ204-C63
6 6 SJ201-D6 SJ201-D6 NA SJ202-D6 SJ203-D6 SJ204-D6
10 SJ201-D10 SJ201-D10 NA SJ202-D10 SJ203-D10 SJ204-D10
16 SJ201-D16 SJ201-D16 NA SJ202-D16 SJ203-D16 SJ204-D16
20 SJ201-D20 SJ201-D20 NA SJ202-D20 SJ203-D20 SJ204-D20
25 SJ201-D25 SJ201-D25 NA SJ202-D25 SJ203-D25 SJ204-D25
32 SJ201-D32 SJ201-D32 NA SJ202-D32 SJ203-D32 SJ204-D32
40 SJ201-D40 SJ201-D40 NA SJ202-D40 SJ203-D40 SJ204-D40
50 SJ201-D50 SJ201-D50 NA SJ202-D50 SJ203-D50 SJ204-D50
63 SJ201-D63 SJ201-D63 NA SJ202-D63 SJ203-D63 SJ204-D63
包装资料
每盒（个） 12 6 6 4 3
每箱（个） 96 48 48 32 24
—
订货信息
S J 2 0 0 / G S J 2 0 0   产品简 介 3
—
订货信息
GSJ200-A
额定
电流
分断
能力
额定剩余
动作电流
产品型号
A kA mA 1P+N 2P 3P 4P
6 6 30 GSJ201 A-C6/0.03 AP-R GSJ202 A-C6/0.03 GSJ203 A-C6/0.03 GSJ204 A-C6/0.03
10 GSJ201 A-C10/0.03 AP-R GSJ202 A-C10/0.03 GSJ203 A-C10/0.03 GSJ204 A-C10/0.03
16 GSJ201 A-C16/0.03 AP-R GSJ202 A-C16/0.03 GSJ203 A-C16/0.03 GSJ204 A-C16/0.03
10 GSJ201 A-C20/0.03 AP-R GSJ202 A-C20/0.03 GSJ203 A-C20/0.03 GSJ204 A-C20/0.03
25 GSJ201 A-C25/0.03 AP-R GSJ202 A-C25/0.03 GSJ203 A-C25/0.03 GSJ204 A-C25/0.03
32 GSJ201 A-C32/0.03 AP-R GSJ202 A-C32/0.03 GSJ203 A-C32/0.03 GSJ204 A-C32/0.03
40 GSJ201 A-C40/0.03 AP-R GSJ202 A-C40/0.03 GSJ203 A-C40/0.03 GSJ204 A-C40/0.03
50 GSJ201 A-C50/0.03 AP-R GSJ202 A-C50/0.03 GSJ203 A-C50/0.03 GSJ204 A-C50/0.03
63 GSJ201 A-C63/0.03 AP-R GSJ202 A-C63/0.03 GSJ203 A-C63/0.03 GSJ204 A-C63/0.03
6 6 30 GSJ201 A-D6/0.03 AP-R GSJ202 A-D6/0.03 GSJ203 A-D6/0.03 GSJ204 A-D6/0.03
10 GSJ201 A-D10/0.03 AP-R GSJ202 A-D10/0.03 GSJ203 A-D10/0.03 GSJ204 A-D10/0.03
16 GSJ201 A-D16/0.03 AP-R GSJ202 A-D16/0.03 GSJ203 A-D16/0.03 GSJ204 A-D16/0.03
10 GSJ201 A-D20/0.03 AP-R GSJ202 A-D20/0.03 GSJ203 A-D20/0.03 GSJ204 A-D20/0.03
25 GSJ201 A-D25/0.03 AP-R GSJ202 A-D25/0.03 GSJ203 A-D25/0.03 GSJ204 A-D25/0.03
32 GSJ201 A-D32/0.03 AP-R GSJ202 A-D32/0.03 GSJ203 A-D32/0.03 GSJ204 A-D32/0.03
40 GSJ201 A-D40/0.03 AP-R GSJ202 A-D40/0.03 GSJ203 A-D40/0.03 GSJ204 A-D40/0.03
50 GSJ201 A-D50/0.03 AP-R GSJ202 A-D50/0.03 GSJ203 A-D50/0.03 GSJ204 A-D50/0.03
63 GSJ201 A-D63/0.03 AP-R GSJ202 A-D63/0.03 GSJ203 A-D63/0.03 GSJ204 A-D63/0.03
包装资料
每盒（个） 6 1 1 1
每箱（个） 48 20 16 (6-40A)
10 (50-63A)
12 (6-40A)
10 (50-63A)
4 S J 2 0 0 / G S J 2 0 0   产品简 介
—
外形尺寸(mm)
GSJ200
SJ200
69
4
5
6.8
44
17.5
8
5
35 52.5 70
1 极 2 极（1 极 + NA） 3 极 4 极（3 极 + NA）
2 极 3 极（In = 6 - 40A）
35 35 35 52 35 70
8.1 8.19.28.1 9.217.5
93
5270 70 70
17.517.5 17.5 17.5 17.5
35 35 35 52 35 70
8.1 8.19.28.1 9.217.5
93
5270 70 70
17.517.5 17.5 17.5 17.5
35
85
69
45
44 6.8
35
88 85 45
69
44 6.8
10.4
15.9